
Tutkimus- ja erityisesti ennakointitiedon tarve 
luovilla aloilla on merkittävä. Luovien alojen 
ammattilaiset ja yrittäjät, kehittäjät, kouluttajat 
ja päättäjät tarvitsevat ajankohtaista ja täsmen-
nettyä tutkimustietoa sekä tilastoja toimintansa 
kehittämiseksi, luovien alojen aseman vahvis-
tamiseksi ja tulevaisuuden haasteisiin varautu-
miseksi. Osana Luova Suomi –hanketta ja sen 
valmistelua on selvitetty laajasti kansallista ja 
kansainvälistä tutkimusta ja selvityksen pohjalta 
on saatu käsitys tietoperustan puutteista. 

– Seuraavaksi Luovassa Suomessa selvite-
tään muun muassa digitalisoitumisen vaiku-
tuksia luovien alojen liiketoimintamalleihin ja 
jakeluketjuihin sekä julkisen hallinnon toimen-
piteitä, niiden vaikutuksia ja toimenpiteiden 
kehittämistarpeita luovilla aloilla, tutkija Anna 
Kanerva Kulttuuripoliittisen tutkimuksen edistä-
missäätiö Cuporesta kertoo.

–  Keskeisenä haasteena tietoperustatyössä 
on tiedontuotannon epäsystemaattisuus ja joh-
donmukaisuuden puute. Yksittäisiä selvityksiä ja 
strategioita on paljon, mutta tieto ei kumuloidu, 
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Tavoitteena luovia aloja seuraava observatorio

koska määritelmät ja tutkimustavat vaihtelevat. 
Luovassa Suomessa pyritään tulevaisuudessa 
työskentelemään tiedontuotannon systematisoi-
miseksi yhteistyössä muiden tietotyötä tekevien 
tahojen kanssa. Tavoitteena on, että saamme 
yhdessä luotua Suomeen luovia aloja seuraavan 
observatorion. 

Tarvelähtöistä uutta tietoa
Valmistelun aikana  tuotettiin tarvelähtöisesti 
uutta tietoa liittyen etenkin luovien alojen yri-
tystoiminnan trendeihin ja uusiin ansaintamah-
dollisuuksiin. Lisäksi koottiin yhteen olemassa 
olevaa tietoa uusiksi kokonaisuuksiksi sekä luo-
tiin koottu käsitys luovilla aloilla käytetyistä en-
nakointimenetelmistä ja ennakoinnin mahdolli-
suuksista. Finpro sovelsi kehittämäänsä Trend 
Pulse -työkalua ensimmäistä kertaa luoviin toi-
mialoihin.

Luova Suomi jatkaa edelleen luovien alojen 
tietoperustan ja ennakointitiedon syntymisen 
vahvistamista. n

Tekstissä mainitut sekä uudet selvit-
ykset ja bibliografia löytyvät Luovan 
Suomen sivuilta 
www.luovasuomi.fi.
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Tieto lisääntyy, kun sitä jaetaan.
Jaa oma kokemuksesi, lähetä tarinasi: ulla.vehmasaho@luovatampere.fi


